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Czapka zimowa wełniana Zaffiro
Nevada TULIP Beige ciepła
czapeczka z owczej wełny dla
dziecka 0-6m

Cena 69,84 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Czapeczka zimowa Tulip wełniana Nevada

Wełniana czapeczka dla niemowląt Tulip jest łagodna dla delikatnej skóry dzieci. Chroni przed niepogodą.

Wełniana czapeczka Tulip z pomponikiem dla niemowląt – zapewnia ciepło i zachwyca swoim wyglądem 
Rozmiar: 0-6m
Rodzaj wełny: wełna baranizowana

Otul swojego maluszka ciepłem i urokiem! Nasza wełniana czapeczka z pomponikiem została stworzona z myślą o delikatnej
skórze niemowląt i małych dzieci. Wykonana z naturalnej, miękkiej wełny, doskonale chroni główkę przed chłodem,
zapewniając komfort i ciepło podczas spacerów w chłodniejsze dni.

Czapeczka dostępna jest w dwóch rozmiarach:

0–6 miesięcy – idealna dla noworodków i niemowląt,
6–12 miesięcy – dla maluszków, które już poznają świat na własnych nóżkach.

Cechy:

100% naturalna owcza wełna 
delikatna i bezpieczna dla skóry niemowląt
uroczy, puszysty pompon
elastyczny ściągacz gwarantuje dobre dopasowanie bez ucisku
klasyczny krój, pasujący zarówno dla chłopców, jak i dziewczynek
idealna na jesień i zimę.

100% wełna baranizowana
Miła w dotyku, ciepła, puszysta oraz gęsta tkanina. Posiada strukturę „zbaranizowania”. Produkty wykonane z tej wełny
charakteryzują się wysoką jakością wykonania, miękkością i elastycznością. Wełna baranizowana posiada większą gramaturę,
lepsze właściwości przepuszczania i akumulacji ciepła, a naturalnie skręcony włos materiału gwarantuje puszystość. Posiada
bardzo wysoką zdolność zatrzymywania ciepła i doskonale chroni przed zimnem. Poprzez mechanizm kurczenia się i
rozprężania wełna posiada dużą przepuszczalność powietrza – wpływa na lepsze odprowadzanie wilgoci, skóra lepiej oddycha.
Naturalny surowiec oraz odpowiednia technologia wykonania dzianiny sprawia, że wyroby z wełny baranizowanej nie kumulują
kurzu i potu – eliminują warunki rozwoju roztoczy. Utrzymuje stałą temperaturę ciała i nie drażni skóry (produkt
antyalergiczny). Jest ona łatwiejsza w użytkowaniu i konserwacji, ponieważ z biegiem czasu nie zmienia swojej struktury, gdyż
już od początku ma wygląd baranka.

Pielęgnacja
Jeśli jest to możliwe, nie należy prać wełny. Procesy prania wpływają na zużywanie oraz zmianę struktury włókien wełnianych,
dlatego nie zalecamy częstego prania. Zalecamy pranie ręczne z zachowaniem ostrożności, w temp. maksymalnej 30°C.
UWAGA! Nie należy prać w pralce, nawet jeśli posiada ona specjalny program do prania ręcznego lub do prania wełny. Należy
stosować tylko detergenty dedykowane wełnie. Pamiętaj, aby podczas prania i płukania temperatura wody była taka sama.
Unikaj długiego moczenia, pocierania i wykręcania wełny. Dozwolone delikatne pranie chemiczne. Nie wybielać, nie prasować,
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nie wirować, nie suszyć w suszarce bębnowej, ani na grzejniku, gdyż wełna może ulec skurczeniu i sfilcowaniu.
Rekomendujemy suszenie w pozycji poziomej. Produkty wełniane cechuje stała obecność wyluzowanych włókien. Przed
rozpoczęciem użytkowania zaleca się usunięcie luźnych włókien z powierzchni wyrobu (wietrzenie, trzepanie), natomiast w
czasie użytkowania, wyrób można delikatnie przeczesać szczotką o miękkim włosiu. Należy nie dopuszczać do silnego
zabrudzenia wyrobu. Nie dopuszczać do bezpośredniego kontaktu okrywy runowej z powierzchniami nagrzanymi (np.
kaloryfery). Wyroby wełniane charakteryzuje specyficzny zapach – zaleca się wietrzenie wyrobu do czasu zmniejszenia jego
intensywności.

Skład:
100% wełna w runie; dodatki 100% poliester

Przepis prania
Zalecamy pranie ręczne z zachowaniem szczególnej ostrożności, w temperaturze maksymalnej 30°C, nie wybielać, nie
prasować, nie wirować, nie suszyć w suszarce bębnowej, suszyć w pozycji poziomej, dozwolone delikatne pranie chemiczne.
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